

Grandi OCCASIONI

Offerte valide
dal 16 al 21
Marzo 2026

- Per il tuo equilibrio intestinale
- Con 4 miliardi di probiotico
- Fonte di calcio e fibre
- Aiuta il metabolismo



ACTIVIA
FIBRE/ 0% GRASSI
VARI GUSTI
125G X4

1,69
3,38 € al kg

Mareblu con Seachange 2030®: un programma di sostenibilità che mira a rimodellare il settore ittico con soluzioni per le persone e il pianeta.



TONNO
MAREBLU
ALL'OLIO D'OLIVA
60G X6

3,99
11,08 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg

ASPETTANDO
PASQUA



UOVA DI
CIOCCOLATO
BAULI GRANDI FIRME
VARI TIPI
300G/ 365G

11,79

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 16 al 21 Marzo 2026
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

22 - 23 - 24 - 25
Marzo 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

LE VIE DEL
BENESSERE



PHILADELPHIA BENESSERE
YOGURT ALLA GRECA/
PROTEIN
175G

1,99
11,37 € al kg

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





Grandi OCCASIONI



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE / INTEGRALI
315G

1,29
410 € al kg



100%
LATTE ITALIANO

BISCOTTI
MULINO BIANCO
ABBRACCI/
BATTICUORI/
NASCONDINI/
PAN DI STELLE
350G/ 330G

1,99



FIOCCHI
CEREALITALIA
CON CIOCCOLATO
FONDENTE
300G

2,49
830 € al kg



TORTINA MISURA
PRIVOLAT
CILIEGIA E MIRTILLO
X6 - 290G

1,99
686 € al kg



PANINI
DESPAR
GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,19
472 € al kg



KINDER DELICE
X10 - 390G

2,99
767 € al kg



Mulino Bianco & WWF per
la CARTA DEL MULINO: un
disciplinare per supportare
il lavoro degli agricoltori e
proteggere la biodiversità.

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,89
223 € al kg



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G

0,79
158 € al kg



LEGUMI ITALIANI
COTTI A VAPORE
VALFRUTTA
VARI TIPI
150G X3

2,09
464 € al kg



PATATINE
PAI
FIOCCHI
150G

1,19
793 € al kg



PASSATA DI
POMODORO
LA MOLISANA
FINE E VELLUTATA
690G

0,99
143 € al kg



Grandi OCCASIONI



GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

4.99
9,07 € al kg



BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1.89
9,45 € al kg



MOZZARELLA
DESPAR
100G X3

1.99
6,63 € al kg



PANNA DA CUCINA
TRE VALLI
200ML

0.99
4,95 € al lt



MÜLLER MIX
YOGURT/ SOFFIO
VARI GUSTI
120G/ 140G/ 150G

0.79



VELLUTATA DI LENTICCHIE/
ZUPPA MILANESE/ MINISTRA
BROCCOLI E ASPARAGI
DIMMIDISI
350G

2.39
6,83 € al kg



ZUPPA LENTICCHIE E CEREALI/
VELLUTATA FAGIOLI E
RADICCHIO/ CICORIA E PATATE
ORTOROMI
310G

1.59
5,13 € al kg



HAMBURGER DI POLLO
E TACCHINO
DESPAR
I PRONTI DA CUOCERE
200G

1.49
7,45 € al kg



CROCCHETTE DI POLLO
CON FORMAGGIO
DESPAR
400G

2.49
6,23 € al kg



PROVOLETTA/SALAMINO
AURICCHIO
ALL'ETTO

1.19
11,90 € al kg



Preparata con
ingredienti selezionati.
Profumo avvolgente e
sapore ricco.

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DESPAR
CON/SENZA
PISTACCHI
ALL'ETTO

0.95
9,50 € al kg



Grandi OCCASIONI



ACQUA MINERALE
OLIGOMINERALE NATURALE
MANGIATORELLA
6 X 1,5L

2,22
0,25 € al lt



BIRRA
BAVARIA
660ML

0,99
1,50 € al lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 € al lt



ENERGY DRINK
ORIGINAL/SENZA
ZUCCHERI
250ML

0,39
1,56 € al lt



LATTE DI
MANDORLA
FIUME
MANDORLÈ
1L

1,99



PATATE STICK DA FRIGGERE
DESPAR
SURGELATE
1KG

1,99
1,99 € al kg



MINISTRONE DI
VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 € al kg

Raccolti e surgelati entro 3 ore
Solo la parte migliore del raccolto
I più piccoli, teneri e dolci



PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,99
5,70 € al kg



CORDON BLEU
DESPAR
CON COTTO DI TACCHINO
E FORMAGGIO
250G

1,89
7,56 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 € al kg

Da pesca sostenibile e certificata MSC
Sfilettati freschi e surgelati entro 3 ore
Senza conservanti aggiunti



4 FIORI DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6,49
21,63 € al kg



Grandi OCCASIONI



DETERGENTE
SPRAY
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,69
1,260 € al lt



ACE GENTILE
CANDEGGINA
CLASSICA
3,1L

3,99
1,29 € al lt



GEL LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1/
EXCELLENCE
PRIL
VARI TIPI
30/35/38 LAVAGGI

3,99



DETERSIVO PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,29
1,52 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCOTTEx
QUANTO BASTA
X2 ROTOLI

2,39



DETERSIVI
PAVIMENTI
WEXOR
VARI TIPI
750ML

3,49
4,65 € al lt



BAGNO-DOCCIA
EQUILIBRA
ALOE/AVENA
1L

3,49



DERMO SHAMPOO
EQUILIBRA
VARI TIPI
265ML

2,99
11,28 € al lt



PANINOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS BABY DRY
PACCO DOPPIO
VARIE MISURE

8,79



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI
X4 ROTOLONI

2,99



CROCCETTE PER
CANI
SCOTTy
CON MANZO,
POLLO, MAIS E
CEREALI
2KG

3,19
1,60 € al kg



PARTY MIX PER
GATTI
PURINA FELIX
ORIGINAL/OCEAN/
MIXED GRILL
60G

1,29
21,50 € al kg



FORMAGGIO
DA GRATTUGIA
ITALIANO
700G

7,90
5,53 € al kg



BURRATINA
CASEIFICIO MALDERA
125G

1,39
11,2 € al kg



FORMAGGIO MONTASIO DOP
LATTORIA SOCIALE
PEDEMONTANA DEL GRAPPA
ALL'ETTO

1,27



FIORDILATTE
VALLEDATA GALBANI
ALL'ETTO

0,89

PECORINO DALLA LUNGA
STAGIONATURA, COMPLETATA NELLA
GROTTA SETTECENTESCA DI RONCIONE,
SU ASSI DI LEGNO E RIVESTITO DA
PAGLIA.

LA PASTA È DURA E FRIABILE, DI COLORE
BIANCO PERLA.

IL SAPORE È RICCO E DECISO,
NATURALMENTE PRIMO DI LATTOSI

DESPAR
PREMIUM



PECORINO RONCIONE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

2,39



L'ABBINAMENTO



CHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA MODENA
BRUT
75CL

3,90
5,20 € al lt



PROVOLA CROCE
DI MAGARA
CALABRIA
ALL'ETTO

0,70



ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO

- A pasta semicotta,
morbida e di colore
bianco paglierino
- Caratterizzato da
un'occhiatura marcata
ed irregolare

1,19



GORGONZOLA DOLCE DOP
IGOR QUATTOROSE
ALL'ETTO

1,39





SALAME GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,69



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89



ANTIPASTO ITALIANO
VILLANI
120G

4,90
40,84 € al kg



GRANFESA DI TACCHINO
LENTI
ARROSTITO AL FORNO
ALL'ETTO

1,89

L'ABBINAMENTO



VINO CHIARLI
LAMBRUSCO AMABILE/
FRIZZANTINO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO
1,5L

3,99
2,66 € al lt

AFFINATO IN VINO ROSSO
PRIMITIVO E CON VINACCE.
STAGIONATO TRA I MONTI SIBILLINI
A 1000 M.
L'AROMA PENETRA LENTAMENTE
LA CARNE, CONFERENDO UN
PROFUMO INTENSO E UN SAPORE
DELICATO ALLA FETTA.



PROSCIUTTO CRUDO
RENZINI
L'UMBRIACO
ALL'ETTO

2,79



- **Ingrediente fondamentale** per piatti come la pasta alla carbonara, l'amatriciana e la gricia.
- **Un ingrediente versatile e dal sapore intenso.**

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59

- Realizzata seguendo l'antica ricetta, con tagli magri abilmente lavorati
- Con spezie provenienti da coltivazioni locali
- Profumo intenso ed armonioso



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
DOLCE/PICCANTE
350G

1,69



SPECK MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

- Sapiente miscela delle spezie.
- Attenta affumicatura a freddo e stagionatura all'aria fresca.
- Speck altoatesino dal 1857.

1,59





LATTUGHINO 90G/
SONGINO 80G
BONDUELLE

0,99



I TOSTATI DESPAR
PISTACCHI IN GUSCIO
SALATI/ TOSTATI
130G

2,59
19,93 € al kg



FAGIOLI CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg



Ideali per: insalate,
snack, sfornati,
panificazione

SEMI DI GIRASOLE/ DI
LINO COLFORITO
500G

2,49
4,98 € al kg



UVA DA TAVOLA
DESPAR BIANCA
SENZA SEMI
500G

2,79
5,58 € al kg



3 kg

PATATE GIALLE
DI CALLABRIA
3KG

2,59
0,86 € al kg



LATTUGA
ICEBERG
300G

1,39
4,63 € al kg



ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
DESPAR
500G

2,79
5,58 € al kg



RUCOLA
NATURE
100G

0,99
9,90 € al kg



INSALATA DESPAR
ALLA MEDITERRANEA
250G

1,59
6,36 € al kg



MORE
DESPAR
125G

2,99
23,92 € al kg





COTOLETTA DI POLLO
ALLA VALDOSTANA
AIA
GRAN DORATE
200G

2,99
14,95 € al kg



SPINACINE AIA
GRANCROCCANTI
300G

3,99
13,30 € al kg



SALSICCE AMADORI
-50% DI GRASSI
400G

3,29
8,23 € al kg



SALSICCE AMADORI
POPS
360G

3,29
9,14 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINI CIRÒ ZITO
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
75CL

3,49
4,65 € al lt



HAMBURGER
ALLA PIZZAIOLA
AL KG

9,90



FETTINE DI BOVINO
ADULTO PER COTOLETTE
AL KG

15,90



COSCE DI POLLO
GRATINATE
AL KG

7,90



STRACCETTI DI BOVINO
AL KG

15,90



ARISTA DI SUINO
ALLE ERBE
AL KG

9,90



LE VIE DEL BENESSERE

• SPORT & BALANCE •



PANE DAILYBREAD
INTEGRALE CON FIOCCHI
DI AVENA 500G/
PROTEICO 250G

1,79
2,31 € al kg



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
CRUNCHY PEANUT/CRUNCHY
HAZELNUT
75G

1,99
26,53 € al kg

Grano 100% Italiano coltivato in
Lombardia, Piemonte e Emilia
Romagna

100%
ITALIANO



CRACKER
GALBUSERA
PROTEIN-G
40G X7

2,49
8,89 € al kg



CEREALI PROTEICI
KORO
BEBE VIO
250G

5,49
21,96 € al kg

- 100% Farina di grano
saraceno integrale bio
- Ricca di magnesio



PASTA INTEGRALE DI GRANO
SARACENO FELICIA
VARIE TRAFILE
340G

1,79
5,26 € al kg



RISETTE SNACK
SCOTTI
PROTEIN
150G

1,49
9,31 € al kg



RISO
SCOTTI
BASMATI E
PROTEIN
500G

2,19
4,38 € al kg



LE VIE DEL BENESSERE

• SPORT & BALANCE •

RICOTTA
LINDAHL'S
PROTEIN
250G129
258 € al kgSTRACCHINO
SANTA LUCIA
100G115
1150 € al kgHIPRO DANONE
VARI GUSTI
160G099
619 € al kgMOZZARELLA
GRANAROLO
HIGH PROTEIN
100G115
1150 € al kg

- Zero grassi
- Latte da alimentazione
senza OGM
- 40g proteine per
confezione
- Senza lattosio

LATTE
MILK PRO
DI MONTAGNA
500ML129
258 € al ltPANCAGES FRESCI
MILK PRO
CLASSICI/AL CACAO
160G199
1244 € al kgKEFIR PLUS
MILK
BIANCO CEREALI
125G X4199
884 € al kgPIADINA FRESCA
DESPAR SCELTA
VERDE BIOLOGICO
INTEGRALE
X3 - 225G099
396 € al kgKEFIR DA BERE
PODERE CITTADELLA
NATURALE/ MIRTILLO
250G119
095 € al lt



Dal campo alla tavola



POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
QUARTO POSTERIORE
AL KG

3,99



LONZA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
A FETTE SOTILISSIME
220G

11,32 € al kg

2,49



ROLLÈ DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
600G

8,32 € al kg

4,99



STRACCETTI DI PETTO
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
350G

11,40 € al kg

3,99



FUSI DI ALA DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
AL KG



4,99



FUNGHI CREMA
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
500G

3,98 € al kg
1,99



FUNGHI MISTI
TRIFOLATI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
250G

7,96 € al kg
1,99



POMODORI
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
DATTERINO GIALLO
300G

6,63 € al kg
1,99



MELE ROHO EVELINA
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
750G

1,99 € al kg
1,49



**Bontà
tracciata,
a ogni
passo**

Una filiera controllata,
verifiche accurate e
tutta la freschezza che
cerchi: ecco perché
di Despar Passo dopo
Passo ti puoi fidare.

**Qualità, bontà
e trasparenza per i
prodotti che scegli.**



FINOCCHI
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
IN CONFEZIONE DA
500G

1,98 € al kg
0,99



ARANCE NAVEL
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1,5KG

1,86 € al kg
2,79



FRESCHI



LASAGNE ALL'UOVO
DESPAR
SFOGLIA SOTTILE
250G

0,89
3,56 € al kg



MERENDE KINDER
PARADISO
29G X4/ CHOCO FRESH
5X21G/ KINDER MAXI
KING 3X35G

1,99



PASTA FRESCA
RIPIENA FINI
VARI TIPI
250G

1,39
5,56 € al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210G

2,29
10,90 € al kg

-40%
DI GRASSI
DI PHILADELPHIA
ORIGINAL



PLUMCAKE DESPAR
CON FARCITURA AL CACAO
X6 - 228G/ ALBICOCCA
X6 - 228G/ GOCCE DI
CIOCCOLATO X6 - 210G

1,29
5,66 € al kg



CAFFÈ IN CIALDE
DESPAR
CLASSICO
X50

6,90



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO NERO
NOVI
VARI TIPI
75G

1,99
26,53 € al kg



AMARENE IN SCIROPP
FABBRI
230G

3,99
17,35 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



CROISSANT DESPAR
CON GRANELLI DI
ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



KINDER
MAXI
X6 126G

1,99
15,79 € al kg



BISCOTTI
GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI 330G/
COL CUORE 300G

2,19
6,64 € al kg



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
90/92G

1,39
15,44 € al kg





BEVANDE

BIRRA
TUBORG
33CL X31,99
2,01 € al ltVINI
TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X31,49
1,99 € al ltLEMONSODA/
ORANSODA
VARI TIPI
1L0,89
0,89 € al ltPEPSI
CLASSICA/ ZERO
ZUCCHERO
1L0,99
0,99 € al ltPASTA ALL'UOVO EMILIANE
BARILLA TAGLIATELLE/
PAPPARDELLE/FETTUCINE
RUVIDE
500G1,89
3,78 € al kgFILETTI DI TONNO IN
VETRO RIO MARE
VARI TIPI
180G3,99
22,17 € al kgTONNO
MAREBLU
LEGGERO
60G X32,69
14,94 € al kg

- Qualità pinne gialle
- 100% tonno tracciato e da pesca sostenibile

- Olio equilibrato
- Estratto a freddo
- Qualità tracciata
- Aroma fruttato ed equilibrato, con note di mandorla e vaniglia

100% INGREDIENTI
NATURALIMAIONESE
DEVELEY
250ML1,39
5,56 € al ltKETCHUP
CALVÉ
250ML1,59
6,36 € al ltBRODO GRANULARE
KNORR
VARI GUSTI
120/150G2,19
2,19 € al pzOLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
1L5,49
5,49 € al lt

DISPENSA



Volantine ~~+~~ Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



CUBETTI DI COTTO
DESPAR
200G

219
10,95 € al kg

OLIO PER FRITTURA
DESPAR
1L

179
179 € al lt

NUTELLA B-READY
X6 132G

199
15,08 € al kg

Offerte valide dal 16 Marzo 2026



FRESCHI



FRUTTOLO MAXIDUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4

1,69
4,23 € al kg



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 - 140G

1,49
10,64 € al kg



PREPARATI VEGETALI
GARDEN GOURMET
VARI TIPI
175G/180G

2,69



GNOCCHI/ GNOCCHETTI
RANA
CLASSICI DI PATATE
500G

1,99
3,98 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



BEVANDE ORASI
CAPPUCCINO AVENA & CAFFÈ/AVENA &
CIOCCOLATO
500ML

1,59
3,18 € al lt



BISCOTTI PICK UP!
ORIGINAL/SALTED
CARAMEL/CHOCO & MILK
X4 - 112G

1,79
15,98 € al kg



CANTUCCINI
VICENZI
225G

1,19
5,29 € al kg

DISPENSA



SNACK FRIENDS
CAMEO
BRETZEL
100G

0,79
7,90 € al kg



CROSTINO DORATO
DELVERDE
CROCCANTE/CON FARINA
INTEGRALE/MULTICEREALI
275/300G

1,89
6,30 € al kg



PATATINE
CRIK CROK PLUS
VARI TIPI
100G

1,59
15,90 € al kg



CRACKER
WASA
INTEGRALE/ ORIGINAL
270/275G

2,19





BEVANDE

COCA COLA VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X63,99
202 € al ltGIN
GORDON'S
LONDON DRY
70CL9,90
1414 € al lt

100% DI ORIGINE NATURALE

BEVANDE SANTAL
SENZA ZUCCHERI/ CLASSICI
VARI GUSTI
200ML X31,29
215 € al ltBEVANDE SANBITTER
ARANCIA E FICO D'INDIA/
CEDRO E NOTE DI
PEPERONCINO
200ML X32,99
498 € al lt

SURGELATI

CARCIOFI IN SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G2,49
8,30 € al kgFAVE
OROGEL
SGRANATE
450G1,99
4,42 € al kgSPINACI DESPAR
FOGLIA SU FOGLIA
600G1,39
2,32 € al kg100%
ITALIANO

Findus

ACQUISTA UN PRODOTTO
DELLA LINEA BASTONCINI
O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

**PUOI VINCERE
SUBITO**

ONE PIECE

Limited Edition Box

18 BASTONCINI
GLI ORIGINALI
450G

3,99
8,87 € al kg

18 Bastoncini
Gli Originali

100%
SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI

©Eiichiro Oda/Shueisha, Toei Animation

Concorso valido dal 01/11/2025 al 31/05/2026. Eventuale estrazione a
recupero dei premi residui/non assegnati della Fase Instant Win entro il
30/05/2026. Montepremi totale stimato €70.000,00 iva esclusa.
Prodotti in promozione, modalità di partecipazione e Regolamento
integrato su www.lavventuraelcapitano.it.





WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89
2,70 € al lit



PROFUMI PER IL BUCATO
LENOR
UNSTOPPABLES/
RISVEGLIO PRIMAVERILE
495G

9,90
20,00 € al kg



COLLUTORIO
LISTERINE TOTAL CARE
VARI TIPI
500ML

3,19
6,38 € al lit



DENTIFRICIO SENSODYNE
FRESH CLEANING/COMPLEX/
GENTLE WHITENING
75ML

3,49
46,53 € al lit



TOVAGLIOLI
SCALA
X300

2,29



ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI
VARI FORMATI

0,95



FAZZOLETTI
TENDERLY
CAREZZA
X10

1,00



VINCI OGNI GIORNO

Acquista almeno 2 prodotti tra i marchi aderenti*
e scopri SUBITO se hai vinto!



caricando lo scontrino su
www.vinciognigiorno.pgperite.it



DETERSIVO PER BUCATO
DASH+ POWER
TECNOLOGIA ANTI-RESIDUI
42 LAVAGGI

12,90

DETERSIVO PER BUCATO
DASH SALVACOLORE/
CLASSICO
40 LAVAGGI

9,49



DETERSIVI PER BUCATO
DASH PODS
SALVA COLORE/CLASSICO/AMBRA
30 LAVAGGI

9,90

Concorso "VINCI OGNI GIORNO" valido dal 01/06/25 al 31/12/25 (Periodo 1) e dal 01/01/26 al 30/04/26 (Periodo 2). Montepremi complessivo € 366.295,50. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Puoi vincere un solo premio. Per meccaniche di partecipazione, prodotti coinvolti e relativi premi leggi il regolamento su www.vinciognigiorno.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo. *Marchi aderenti qui sotto





SPECIALE
100% ITALIANO



LATTE
ARBOREA SENZA
LATTOSIO
SCREMATO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

1,15



- Salvaguardia delle risorse naturali e della biodiversità.
- Prodotta con materie e procedimenti naturali.

COMPOSTA/
MARMELLATA
DESPAR SCELTAVERDE
BIO, LOGICO
VARI GUSTI
340G

2,49
7,32 € al kg



ZUCCHERO
DESPAR
100% ITALIANO
1KG

0,95



MIELE MILLEFIORE
DESPAR PREMIUM
400G

4,49
11,23 € al kg



- 30% di grassi* (*Rispetto alla media dei prodotti più venduti)
- Confezione con Carta Certificata FSC per una gestione responsabile delle foreste
- 100% Farina di grano italiano



BISCOTTI
MISURA PRIVOLAT
MIELE MILLEFIORE
400G

2,19
5,48 € al kg

Pan di Stelle

ACQUISTA 2 PRODOTTI*

PUOI **VINCERE** UNO DEI **1000**
ZAINI BY **Seven**



BISCOTTI PAN
DI STELLE
350G

1,99
5,69 € al kg



MERENDE
PAN DI STELLE
X8 280G

1,99
7,71 € al kg



MOON CAKE X4 - 120G/
CREMA SPALMABILE 380G
PAN DI STELLE

2,59



*In un unico atto di acquisto.
Concorso valido in Italia dal 03/02/2026 al 30/04/2026. Termine richiesta premi 14/05/2026. Se giochi sul sito hai una doppia partecipazione.
Montepremi € 89.000,00 iva compresa. Dettaglio dei premi e criteri di ripartizione nel regolamento completo su www.pandistelle.it. Conserva lo scontrino.



SPECIALE 100% ITALIANO



PROSECCO ASOLO
DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,49
8,65 € al lt



- Senza conservanti
- Ricco di calcio e proteine
- 100% naturale
- Fino a 4 ore fuori dal frigo



PARMAREGGIO SNACK
GRANTERRE
BARRETTE DI
PARMIGIANO
REGGIANO
20G X5

2,29
22,90 € al kg



DESPAR
PREMIUM

CREMA DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

2,49
7,12 € al kg



100% ANTICO GRANO
ITALIANO

PASTA DI SEMOLA
SENATORE CAPPELLI
LE STAGIONI D'ITALIA
VARI TIPI
500G

1,00
2,00 € al kg



100% POMODORO PUGLIESE

CILIEGINI DI PUGLIA
CIRIO
400G

0,85
2,13 € al kg



DESPAR
PREMIUM

FARINA
DESPAR PREMIUM
TIPO 1
1KG

0,99



DESPAR
PREMIUM

GLASSA ALL'ACETO
BALSAMICO IGP
DESPAR PREMIUM
250ML

1,69
6,76 € al lt



DESPAR
PREMIUM

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
500ML

4,39
8,78 € al lt



RISO
SCOTTI
ORO CLASSICO
1KG

2,49
2,49 € al kg



SPECIALE

100% ITALIANO



1kg

PERE CONFERENCE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
IN CONFEZIONE
DA 1KG

2,59

LIMONI DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G

0,99

200 € al kg

ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G

4,99

8,98 € al kg

CETRIOLI VERDI
AL KG

1,99

AGLIO BIANCO
ITALIA 150G

0,99

6,60 € al kg

POMODORI INSALATARI
VERDI
AL KG

2,49

POLLO
AMADORI
A BUSTO
AL KG

6,99

SOVRACOSCE/ FUSI
DI POLLO
AMADORI
QUALITÀ 10+
AL KG

4,99

COPPA DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
CON OSSO
AL KG

6,90

COSTATA/NODINO DI SUINO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
AL KG

5,90



RAFFO

DECISAMENTE
RINFRESCANTE.
BEVILA CROCCANTE.

BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE GREZZA
45CL

€1,29 2.87 €/LT



BIRRA RAFFO
33CL X3

€1,99 2.01 €/LT



ENERVIT

SUPPORTA LA TUA
PERFORMANCE SPORTIVA



BARRETTA POWER
CRUNCHY ENERVIT
VARI TIPI 40G

1,49

PROTEIN BAR ENERVIT
WHITE CHOCO/DARK
CHOCO 40G

1,99



ENERGY GEL ENERVIT
GUSTO COLA/TROPICAL FRUITS
25ML X3

3,99

CREATINE
ENERVIT
330G

15,90



Sottilette

LE ORIGINALI

TOAST O HAMBURGER?
SCEGLI LE ORIGINALI.



SOTTILETTE
CLASSICHE 200G/
BURGER 185G



1,69

Spunti

Deliziosamente morbido

E per merenda?



€ 2,59

SPUNTI
gusti vari
2x84 g



ESPERTO DELLA PELLE SENSIBILE

ACQUISTA 1 PRODOTTO MIXA E PROVA A VINCERE OGNI GIORNO UN VOUCHER PER
UN SOGGIORNO DI RELAX IN MONTAGNA*

CREMA IDRATANTE/
RIPARATRICE LEVIGANTE
MIXA NIACINAMIDE BRIGHT/
UREA CICA REPAIR+
400ML

6.90
17,25 €

LOZIONE CORPO/LATTE
RIPARATORE LEVIGANTE
MIXA NIACINAMIDE BRIGHT/
UREA CICA REPAIR+
250ML

3.99
10,20 €

*Invia un SMS al numero 3399958840 scoprirai subito se hai vinto uno dei 60 premi messi in palio. Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per partecipare all'eventuale estrazione di recupero. Regolamento richiedibile a lorealparis@it.oacare.com e consultabile su www.mixa.it Concorso "MIXA TI PORTA IN MONTAGNA" valido dal 01.02.2026 al 01.04.2026. Valore montepremi €30.000,00 (IVA inclusa).

DERMATOLOGICAMENTE TESTATO, CLINICAMENTE PROVATO.

**La tua spesa con
Winni's ti premia!**

Prova a vincere un iPhone 17!

1.79€
**WINNI'S
SGRASSATORE**
trigger, 500 ml

2.99€
**WINNI'S
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO**
Fiori bianchi/ Patchouli e argan
50 lavaggi

2.49€
**WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO**
Lime e fiori di mela,
pouch, 900 ml

5.90€
**WINNI'S
DETERSIVO
LAVATRICE**
Aleppo e Verbena,
30 lavaggi

Dal 01.01.2026 al 31.07.2026 acquista, con un unico scontrino,
3 prodotti Winni's cura casa di cui almeno 1 Detersivo Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con
WhatsApp al numero 320 204 1987 per provare a vincere ad estrazione finale 1 dei 7 iPhone 17 in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale su bit.ly/lauespesaconwinnisipremia e richiedibile, a titolo gratuito, a:
Bolton Meritoba S.p.A., via G.B. Pirelli 19, Milano oppure al Servizio Consumatori chiamando il numero verde 800.439.439.
Concorso "LA TUA SPESA CON WINNI'S TI PREMIA" valido dal 01.01.2026 al 31.07.2026. Valore montepremi €5.617,22 (iva esclusa).

VINCI LA COSTIERA AMALFITANA
VIVI IL SOGNO DI LUIGI

VINCI SUBITO

100€
o
50€

In palio 50 buoni spesa da 100€
e 100 buoni spesa da 50€

LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA
2x250g

9,79

A MODO MIO
SUERTE
36 capsule

8,99

LAVAZZA
MISCELE ASSORTITE
10 capsule compatibili
con macchine Nespresso*
Original

3,39

ESTRAZIONE FINALE

1 WEEKEND PER DUE PERSONE
IN COSTIERA AMALFITANA

DAL 25 FEBBRAIO AL 5 MAGGIO 2026
ACQUISTA almeno 1 prodotto Lavazza
CONSERVA lo scontrino e/o il codice all'interno delle confezioni
VAI su lavazza.it/vincolacostiera e prova a vincere

Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo.
Concorso valido dal 25 Febbraio al 5 Maggio 2026. Montepremi 137.000 euro.
Leggi il regolamento su lavazza.it/vincolacostiera

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

*Lavazza non è affiliata, né promossa o garantita da Nespresso

Coccolino
ti regala

Cocco Bears

DETERSIVI
COCCOLINO
VARI TIPI
37 LAVAGGI

5,90

AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
1827ML

4,19

PREMIO CERTO

ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI
E RICEVI UN COCCOBEARS

Operazione a premi "Coccolino Ti regala CoccoBears" valida dal 01/01/26 al 31/03/26 nei punti vendita che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il premio entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, compilando la procedura. Ogni destinatario potrà richiedere un massimo di n. 3 premi. *Per prodotti coinvolti, modalità di partecipazione e info leggi il regolamento su www.coccolinoti-regala-coccobears.it oppure chiama il numero verde 800.802.121. Immagini a scopo illustrativo.

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**LATTE
SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**ASIAGO DOP
DESPAR
250G**

3,49
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO SENZA
ANTIBIOTICI
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**FETA GRECA DOP
DESPAR
200G**

2,89
€/pz



**BISCOTTI
SECCHI
BIOLOGICI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIO
300G**

2,29
€/pz



**ANANAS
IN SUCCO
D'ANANAS
DESPAR
227G X3**

3,89
€/pz



**MIELE
DI TIGLIO
ITALIANO
DESPAR
300G**

3,99
€/pz



**NETTARE DESPAR
VARI GUSTI
125ML X6**

2,49
€/pz



**BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L**

0,65
€/pz



**RUM
TOCORORO
SCURO
70CL**

8,90
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SUGO
ALL'ARRABIATA
DESPAR
400G**

1,29
€/pz



**CROCCHETTE
DI PATATE
DA FORNO
DESPAR
600G**

2,49
€/pz



**FRITTO MISTO
DI VERDURE
PASTELLATE
DESPAR
450G**

3,49
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**DESSERT DESPAR
VANIGLIA E CIOCCOLATO
320G**

1,99
€/pz



**BOCCONCINI
IN SALSA
PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G**

0,49
€/pz



**DETERSIVO
BUCATO
A MANO
DESPAR
1L**

1,79
€/pz



**ANTI CALCARE
DESPAR
500ML**

1,39
€/pz



**SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
72 PEZZI**

1,49
€/pz



**SCOVOLINO
DESPAR XME
40 PEZZI**

2,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Marzo 2026

OGNI 15€ DI SPESA

**Coppia di asciugamani
AMOLACASA
vari colori**

a soli...
4,95

COLORI DISPONIBILI



PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVISTI DI REPARTO



- Ricchi di proteine, minerali e vitamine.
- Sono ideali alla griglia, fritti o in umido.



CALAMARO 3/6
DECONGELATO
AL KG

10,90



CANNOLICCHI
OCEANICO
AL KG

9,90

- Fonte importante di vitamine e sali minerali, a basso contenuto di grassi



LUPINI
AL KG

5,49



POLPO 300/500
DECONGELATO
AL KG

15,90

- Pesce bianco da eccezionale valore nutrizionale.
- Ricco di omega-3 e proteine, fosforo e vitamina D.



SPIGOLA
400/600 ALLEVATA
AL KG

10,90

ASPETTANDO
PASQUA



TORTE IN FESTA
BALOCCO
VARI GUSTI
400G

2,99
7,48 € AL KG



UOVA DI CIOCCOLATO
AL LATTE DOLCE PREZIOSI
VARIE LICENZE
150G

5,90
39,30 € AL KG



UOVA DI CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
LATTE/EXTRA FONDENTE
180G

10,90
60,56 € AL KG



UOVA DI CIOCCOLATO
KITKAT
DOPPIA SORPRESA
240G

9,90
41,25 € AL KG



Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito www.despar.com



Despar centro sud

EUROSPAR



CALABRIA